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 Cel: szkoły podstawowe. Ruszyła Podkarpacka Akademia Doradztwa Zawodowego
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie z nową ofertą dla szkół. To specjalne warsztaty dla nauczycieli 
doradców zawodowych. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 28 marca 2017 r. w sprawie 
ramowych planów nauczania dla publicznych szkół nakłada obowiązek realizacji zajęć doradztwa 
zawodowego w klasach VII i VIII szkoły podstawowej w wymiarze po 10 godzin minimum w każdej klasie 
oraz w liceum ogólnokształcącym, technikum, branżowej szkole I stopnia minimum 10 godzin w całym 
okresie nauczania.  
  
To przełomowe wydarzenie dla podkarpackiego poradnictwa zawodowego i staranie o jak najwyższą 
jakość pracy z  naszą młodzieżą – mówi Mateusz Kutrzeba, wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Rzeszowie. Widzimy konieczność odpowiedniego przygotowania szkolnych doradców zawodowych. 
Często są to doradcy z małym doświadczeniem zawodowym. Celem warsztatów, w ramach 
Podkarpackiej Akademii Doradztwa Zawodowego, jest ukazanie istoty poradnictwa, sposobu 
prowadzenia zajęć i rozmów z osobami stojącymi przed wyborem ścieżki edukacyjno-zawodowej. Za 
nami już pierwsze zajęcia, nacisk kładziemy przede wszystkim na samopoznanie uczniów i 
przygotowanie ich do podjęcia trafnych decyzji edukacyjno-zawodowych – dodaje wicedyrektor 
rzeszowskiego urzędu. 
  
W 2018 roku zaplanowano 4 cykle warsztatów, na które już teraz mogą zapisywać się koordynatorzy 
doradztwa zawodowego z podkarpackich szkół. Zajęcia, które prowadzą pracownicy Urzędu, pomagają 
wzbogacić warsztat pracy i stanowią doskonałą platformę wymiany doświadczeń pomiędzy ich 
uczestnikami. Najbliższe, bezpłatne warsztaty, zaplanowano na piątek 20 kwietnia w Centrum Informacji 
i Planowania Kariery Zawodowej WUP Rzeszów, przy ul. Naruszewicza 11 oraz w oddziałach 
zamiejscowych Urzędu w Krośnie (ul. Lewakowskiego 27b ) i Tarnobrzegu (ul.1 Maja 4a).  
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